
（あて先）  三鷹市長

保護者
氏名

内容

時間 月 火 水 木 金 土 日

労働時間

スケジュール表　
記載例を参考に記入してください

10:00

9:00

7:00

　１　作業等の　①場所　②時間　③内容　がわかるようにご記入をお願い致します。

　２　一週間の平均的な就労等の状況を記入してください。

　３　認可保育施設等への申込で利用される方は、入園予定日時点でのスケジュールをご記入ください。

※記入上の注意

18:00

21:00

15:00

20:00

13:00

8:00

12:00

※上記チェック欄にチェックがない申請には、本書類の情報は利用されません。

〒181-8555　三鷹市野崎1-1-1　子ども政策部子ども育成課　0422-29-9672

児童との続柄

19:00

22:00

11:00

就労　（　外勤　・　自営業　）　・　介護　・　看護　・　就学　・　その他（　                              　　　　　）

14:00

16:00

17:00


